
                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«АРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МР «ЛЕВАШИНСКИЙ РАЙОН» 
 

Сайт школы: http://arshin.dagschool.com/      

эл.почта arshi-shcola@yandex.ru                                индекс 368327   с. В. Арши 
 

от 31.08.2020 

Приказ 3-1 
 

«О создании комитета по родительскому контролю для обеспечения контроля 
качества питания в школе» 

 
В целях обеспечения и контроля качества питания в МКОУ «Аршинская СОШ» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать с 01.09.2020г. комитет по родительскому контролю для обеспечения 
и контроля качества питания в школе. 

 
Утвердить состав согласно списку: 

 Председатель комиссии – Магомедов Гусен Аркаевич 
 Член комиссии – Расулова Патимат Расуловна 
 Член комиссии – Курбанова Сузанна Магомедовна  
 Член комиссии – Малламагомедова Патимат Хабибуллевна 
 Член комиссии – Омаров Юсуп Ахмедович 

 
2. Комитету  еженедельно осуществлять контроль обеспечения качества 

питания  в школе, также предложении по ее улучшению. 
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 

_____________________Магомедов Г.А. 
_____________________Расулова П.Р. 
_____________________Курбанова С.М  
_____________________Малламагомедова П.Х. 
_____________________Омаров Ю.А. 


